CÂMARA MUNICIPAL DE SOORETAMA/ES
GABINETE DO VEREADOR TALIS PADILHA
Sooretama/ES, 20 de setembro de 2025

Requerimento de retificação para Inclusão de nomes na Moção de Aplausos nº 36/2025

Senhor Presidente,
Venho, por meio deste, solicitar a retificação da Moção de Aplausos nº 36/2025, de
minha autoria, já lida em sessão ordinária do dia 08 de setembro de 2025, para que sejam
incluídos os seguintes profissionais agrônomos entre os homenageados pelo Dia do
Agrônomo:
Mário (Agrotama)
Márcio (Agrosol)
Lucas Meneguelli
Graciano Pagung
Jonas Santiago
Gabriel Bozi
Mateus Livramento
Alexandre Sossai
Sirlivan Lopes Gregório
Ezau Narciso
Janderson Morgan Pessoa
Jhaikson Guidini
Bruno Sossai
Lucas Comin
Ronison Cardoso
Romeu Hupp
Geandro Pinheiro de Paula
Gabriel Frinhani
Sandra Mendonça
Valter (Nova agro)
Diego Carneiro
Vitor Bobbio
Bruno Brunelli
Igor kiepper
Victor Reis
Carlos Barros

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assim, a proposição será ajustada para constar os nomes corretos antes de sua
votação na sessão ordinária do dia 22 de setembro de 2025.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Talis Padilha
VEREADOR

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o o r e t a m a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200310036003000390037003A005000

Assinado eletronicamente por TALIS PADILHA em 20/09/2025 11:24

Checksum: 60BAF83C6E49E65609A270792BF571104193F793F47C79979816915127286D4A

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.